FELTRO  LISO  feltro, 
material  em  feltro,  medindo 
aproximadamente  1,40m  de 
largura,  cores  variadas  a 
serem definidas no momento 
da aquisição, tipo liso

M 5.429 11,50 12,13 65.853,77

TOTAL: R$ 65.853,77

2.3. O valor total da Ata passa a ser de R$ 65.853,77(Sessenta e cinco mil, oitocentos e 
cinquenta e três reais e setenta e sete centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

3.1 As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do orçamento 
vigente.

CLÁUSULA QUARTA – PUBLICAÇÃO

4.1 – Incumbirá ao contratante divulgar o presente instrumento na imprensa oficial,  no